様式第２号（第９条関係）

堺市立幼保連携型認定こども園一時預かり利用承認書(一般型)

第      号

年  月   日

             様

堺市長    印

年  月  日付けで申請があった堺市一時預かり事業(一般型)の利用申請について、

下記のとおり承認します。

記

利 用 児 童 名：

利 用 期 間：    年   月   日から     年   月   日まで

利用曜日及び時間： 月  火  水  木  金  土   時   分～  時   分

利 用 区 分：  非定型  ・  緊急  ・  私的

保 護 者 負 担 額： １日あたり           円